
PACHET PRODUSE CURATENIE ART IGIENIZARE GRUPURI SANITARE

I.D.: 64080567

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.357,40 RON - 9.357,40 RON

Descriere: Nr. Cr. Denumire produs Cod CPV U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA "Valoarea totală lei, fără T.V.A. " 1 Pastile pisoar cu sita buc 500 6.80 3,400.00 2 soluție pentru desfundat tevi canalizare 1 litru buc 250 12.70 3,175.00 3 Detartrant parfumat 1 l, piatra si rugina buc 120 9.47 1,136.40 4 pahar + perie pentru WC set 150 4.30 645.00 5 Rezerva Odorizant buc 110 9.10 1,001.00
